
DODATEK OBJEDNÁVKY č .l
1/11 Suchý Vrch, proměnné SDZ pro zimní období, VD-ZDS+IČ+AD

Číslo objednávky: 11PU-003464 ev.č.: 236/19 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.16977

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902 
530 02 Pardubice
n«r>hn nnrávnčná zastupovat Objednatele: 

generální ředitel
Osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ing. Bohumil Vebr, ředitel správy Pardubice 
Na základě Pověření 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno : ADOS CZ a.s.
Adresa: Nový Svět 424, 512 46 Harrachov

Kontaktní osoba :
Tel:
E-mail:

Předmět dodatku :
Tento dodatek mění původní objednávku v bodě 
Lhůta pro dodání či termín dodání:.
Z původního termínu 31.10.2019 na nový termín 30.3.2020.
Důvodem změny jsou nepředpokládané požadavky třetích stran, převážně požadavky Policie ČR na technické 
provedení dopravního značení, které nebylo při podpisu původní objednávky dodavateli ani objednateli známy a 
vedly k nutnosti využití jiného typu proměnného SDZ a nutnosti jeho vývoje.

Zastoupen
-  předseda představenstva 

-  člen představenstva
IČO:
DIČ:

252 81 640
C71S? 81 64fl

V Pardubicích dne 3 1  10, 2019 V Harrachově dne: 3 1  10. 2019
Za objednatele Za zhotovitele

Ředitel správy Pardubice předseda představenstva

Člen představenstva


